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ICM

sidlo ICM

riaditel’

telefonny kontakt

email

Banska Bystrica

Tajovského 30, 975 90

Mgr. Art. lvana Kivaderova

0911 263 392

bb@icm.sk

SHOK Banovce nad Bebravou

Gorazdova 1316/5, 95704

Ondrej Kubala

0948 000 128

shokbn@gmail.com

Hanusovce nad Toplou

Zamocka 159

Jozef Varga

057/445 29 95

hanusovce@icm.sk

Levice

Kasdrenska 6, 93401

Mgr. Andrea Hlasna

0915 646 454

levice@icm.sk

Martin Mala hora 3, 03601 Ing. Helena Ristvejova 0903 945 987 martin@icm.sk
Partizanske Februarova 1478/2, 95801 PhDr. Vladimir Marko 038/749 28 05 partizanske@icm.sk
PovaZska Bystrica Sportovcov 340, 01701 Jana Melicherikova 042/434 00 70 pb@icm.sk
Prievidza Tenisova 25, 97101 Ing. Marcela Luc¢anska 0918 511 059 prievidza@icm.sk
Pldchov Namestie slobody 1401,02001 Mgr. Karol Drobny 042/435 3009 puchov@icm.sk
Topolcany Pribinova 72/14, 95501 Ing. Ladislav Kmet 0918 958 634 topolcany@icm.sk
SYTEV KNM Kysucké Nové Mesto Lukas HroSovsky 0910489 591 office@sytev.com
Mesto Detva Sturova 849, 96212 Matej Lalik 0903 404 009 aktivhe.mesto@gmail.com
ZIPCeM tenisova 25, 97101 Mgr. Elena Valenteje 911 183 383 sekretariat@zipcem.sk
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